.Linea per centrum Scuti horizontali
et alia ad idem Centrum a superiori
perpendiculari in tres areas partitum,
quarum prima argentei coloris Leo-
nem rubrum in posteriores pedes erec-
tum sinistrorsum versum, rictu hiante,
lingua exerta, et cauda pone tergum
reflexa, pedum anteriorum falculis Ve-
xillumaeque rubrum palariter fixa
pertica retrofluum prehendentern refert,
altera ab hac coerulea Quadra insig-
nita cernitur Baltheo dextro-diagonali
argenteo, ex utroque Latere stella sex-

Csikí Tódor czímere. angula aurea comitato ; ultimam cocco
tinetam aream occupat corona aurea gemm is preticsis-
que lapidibus ornata, intra cuius circulum duae nudatae
frameae, quarum manubria auro fulgent, in decussim

- 32-

locatae visuntur. Scuto superincumbit Galea tornearia clath-
ruta, seu aperta Regio Diademate redimita, situ ad dex-
trarn obliquo Nobilibus propria emergentcm Leonem seu-
tarium cum vexiIlo proferens. Laciniis hinc aureis et
coccineis, illinc vero argenteis et caeruleis a Cono Ga-
leae in utrumque Scuti latus decore fluitantibus, illaque
pulcherrime arnbientibus et exornantibus; prout haec
omnia in capite, seu principio praesentium Litterarum
Nostrarum docta manu et arte pictoris genuinisque suis
coloribus adumbrata et expressa, Jucidius ob oculos in-
tuentium posita cernuntur, Eidern The o dor o Cs i ki prae-
fatisque eius Gratiose danda duximus, ct conferenda, de-
cernentes, et ex certa Scientia Nostra, animoque delibe-
rato concedentes, ut ipsi a modo in posterum futuris et
perpetuis semper temporibus eadem arma, seu Nobilitatis
Insignia, more aliorurn verorum et indubitatorum merno-
rati Principatus Nostri Transylvaniae, Partiumque eidem
incorporatarum, nec non Regni Nostri Hungariae, aliorurn-
que Regnorum, Ditionum ac Provinciarum Nostrarum
Haereditariarurn Nobilium sub iisdern Iuribus, Privilegiis,
Praerogativis, Immunitatibusque, quibus caeteri veri et
indubitati praefati Principatus Nostri Transylvaniae, Par-
tiumque eidem incorporatarum, nec 'non Regni Nostri Hun-
gariae, aliorumque Regnorum, Ditionum, ac Provincia-
rum Nostrarum Haereditariarurn Nobiles Natura, Iure et
ab antiquo utuntur, fruuntur et gaudent, ubique in Proe-
liis, Certaminibus, Pugnis, Hastiludiis, Torneamentis,
Duellis, Monomachiis, ac aliis quibusvis exercitiis Mili-
taribus et Nobilitaribus, nec non Sigillis, Velis, Cortinis,
Aulaeis, Annulis, Vexillis, Clypeis, Tentoriis, Domibus et
Sepulchris, generaliter vero in quarumlibet Rerum et Expe-
ditionum genéribus sub merae, verae, sincerae, et indubi-
tatae Nobilitatis titulo, quo eos ab omnibus cuiuscun-
que Status, Conditionis, Honoris, Dignitatis et Praeérni-
nentiae hominibus insignitos et ornatos dici, nominari,
haberi ct rcputari volumus, mandarnusque ferre ct ges-
tare, ac iis in aevum uti, frui ct Posteri eorun-
dem utriusque sexus univetsi vale ant, atque possint,
imo Nobilitarnus, damus et conferimus harurn Nostrarum
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maioris et authentici Sigilli Nostri impendentis munirnine
roboratarum vigore et testimonio Literarum mediante.
Datúrn in Civitate Nostra Vienna Austriae, Die Septirna
Mensis Octobris, Anno Domini Millesimo Septingentesima
Sexagesimo, Regnarum vero Nostrorum Vigesirno.
Maria Theresia m. pr. Gabriel Comes de Bethlen m. pr.')